АКТ

получения денежных средств

по Договору займа N___ от "___" _________ 20_г.

г. Белгород
"__"_________ 20__г.

ООО «_____________________», именуемое в дальнейшем "Заемщик", в лице директора _____________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин _________________________, именуемый в дальнейшем "Займодавец", с другой стороны, подписали настоящий акт о нижеследующем:

1. Займодавец передал, а Заемщик принял ______________________________ рублей в соответствии с п. 1.1 Договора денежного займа N__ от "___"_________ 20__г.

2. В подтверждение получения денежных средств Займодавцу выдан приходно-кассовый ордер N__ от "__" ________ 20__г.

3. Настоящим стороны подтверждают, что Займодавец исполнил свои обязательства по Договору денежного займа N__ от "___"_______ 20___ г. в полном объеме и надлежащим образом.

4. В соответствии с п. 5.1 Договора денежного займа N__ от «___» __________ 20__ г. указанный Договор вступил в силу с момента передачи денег, что было удостоверено сторонами путем подписания настоящего акта.

Заемщик:                                       Займодавец:

ООО «_______________»

Директор____________/____________           ____________/______________
М.П.